
アレルギーA

令和06年度 07月　献立材料表

アレルギーＡ：卵(つなぎ○） マヨ 除去食
日程 献立 原材料

白おにぎり 米

豚しゃぶ風 豚肉　玉ねぎ　パプリカ赤　パプリカ黄　にんにく　穀物酢　醤油　砂糖　塩　こしょう

さつまいもの素揚げ さつまいも　油　塩

切干大根と糸昆布の煮物 切干大根　糸昆布　人参　だし　醤油　砂糖　みりん

いんげんの胡麻和え いんげん　白ゴマ　だし　醤油　砂糖　みりん

白おにぎり 米

ｲｶの照り煮(がんも･人参) イカ　がんも(ｺﾞﾏ含む)　人参　生姜　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

ﾌﾞﾛｯｺﾘｰ天 ブロッコリー　塩　小麦粉　油

ﾚﾝｺﾝのｶﾚｰ風味炒め れんこん　ツナ　ｶﾚｰ粉　醤油　みりん　塩こしょう

春雨の中華和え 春雨　エリンギ　人参　すりゴマ　中華だし　酢　醤油　砂糖　ｺﾞﾏ油

豚丼 豚肉  玉ねぎ  人参  椎茸  インゲン  醤油  砂糖  みりん  だし  米

ストロベリーゼリー 
砂糖混合ﾌﾞﾄﾞｳ糖果糖液  水あめ  ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰﾋﾟｭｰﾚ  ｽﾄﾛﾍﾞﾘｰ濃縮果汁  ｹﾞﾙ化剤(増粘多糖類)  酸味料  香料
（小麦・大豆含まず）

白おにぎり 米

豚肉のおろし煮 豚肉　玉ねぎ　大根　生姜　だし　醤油　砂糖　みりん　酒

ちくわの磯辺揚げ ちくわ　あおさ　塩　小麦粉　油

ﾋﾞｰﾌﾝのｶﾚｰ風味 ビーフン　カレー粉　醤油　塩こしょう　ｺﾞﾏ油

人参と鶏肉のﾏﾘﾈ
人参　鶏ほぐし身(鶏肉 砂糖 食塩 香辛料 小麦たん白 調味料 増粘剤ﾄﾚﾊﾛｰｽ ph調整剤 香料 ﾎﾟﾘﾘﾝ酸Na 酸
化防止剤(一部に小麦･鶏肉を含む）　オリーブ油　酢　砂糖　塩こしょう

白おにぎり 米

唐揚げ 鶏肉　塩　こしょう　生姜　にんにく　醤油　酒　ｺﾞﾏ油　片栗粉　小麦粉　油

ｶｯﾄｺｰﾝ コーン　塩

野菜炒め かまぼこ　キャベツ　玉ねぎ　人参　中華だし　オイスターソース　醤油　酒　塩こしょう　ｺﾞﾏ油

いんげんのお浸し いんげん　醤油　砂糖　みりん

カレーライス
カレールー  （  乳  りんご  小麦粉  香辛料  野菜ﾊﾟｳﾀﾞｰ  食用油脂  砂糖  ﾎﾟｰｸｴｷｽ  蛋白加水分解物  ｿｰｽ
ﾊﾟｳﾀﾞｰ  ｱﾐﾉ酸  ｶﾗﾒﾙ色素  酸味料  乳化剤  ｺ-ﾝｽﾀｰﾁ  ﾁｷﾝﾌﾞｲﾖﾝ  カレー粉  （原材料に大豆を含む）  ）  ケ
チャップ  ソース  鶏ミンチ  玉ねぎ  人参  米

りんごジュース りんご  ﾋﾞﾀﾐﾝＣ

雲雀丘学園幼稚園様

※魚料理は骨なしのものを使用しておりますが、骨が入っている場合もございますので、気を付けてお召し上がりください。
	
仕入れの都合によりメニュー・原材料（ｱﾚﾙｹﾞﾝ含む）に変更が生じる場合があります。予めご了承くださいませ。　株式会社　富喜屋
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